沖縄県防犯設備協会 23-01-001

2023 年 1 月吉日

沖縄県防犯設備協会関係各位

沖縄県防犯設備協会

会長 池田 典夫

防犯スキルアップセミナー＆懇親会のご案内

拝啓 初春の候、会員各位におかれましては、ご健勝で日々お忙しくご活躍のこととお喜び申し上

げます。

この度、防犯スキルアップセミナー及び懇親会を企画いたしましたので、会員の皆様にふるって

ご参加頂きたくご案内申し上げます。

本年度のセミナーは、沖縄綜合警備保障(株)の新屋様を講師としてお招きし「無人店舗を見据

えた防犯設備の未来」をご講話頂きます。また、セミナー終了後には懇親会を開催し情報交換の

場を設えます。懇親会のみのご参加も大歓迎ですので奮ってご参加お願い申し上げます。

敬具

記

開催日時：3月 14日（火）

場  所：沖縄産業支援センター 会議室（大）

【セミナーの部】 16 時～17 時 30 分

① 沖縄県内の犯罪情勢・・・沖縄県警察本部生活安全部

② 無人店舗を見据えた防犯設備の未来・・・沖縄綜合警備保障(株) 新屋様

③ 沖縄県防犯設備協会の活動について・・・事務局長 宮城

受 講 料：無料

定  員：50 名（先着順、定員に達し次第受付を終了させて頂きます）

申込期日：3 月 8 日(水)

【懇親会の部】 18 時～19 時 30 分

参加費用：\2,000/人

定  員：50 名（先着順、定員に達し次第受付を終了させて頂きます）

対  象：当協会会員及び関係者（1 社複数人のご参加も可）

申込期日：3 月 8 日(水)

※懇親会では会員各社の PR タイムもございます。

以上

沖縄県防犯設備協会 23-01-001

参加申込書

■【セミナーの部】 16 時～17 時 30 分

定  員：50 名

申込期日：3 月 8 日(水)

会社名 参加者名

■【懇親会の部】 18 時～19 時 30 分

※懇親会からのご参加もお待ちしております。

定  員：50 名

申込期日：3 月 8 日(水)

会社名 参加者名

FAX 返信先：０９８－８９７－３１７８

ご不明な点がございましたら下記までお問合せ下さい。

沖縄県防犯設備協会

事務局長 宮城啓一

090-6866-2272

k-miyagi@okinawadenshi.co.jp